X:\=Дороги\ПРОГРАММА\2024\21.08.2024\Дороги Постановление от 17.09.2024 № 176.doc

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНАКИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2024 № 176
г. Кирово-Чепецк

О внесении изменений в постановление администрацииКирово-Чепецкого района от 10.09.2018 № 164

В соответствии с решением Кирово-Чепецкой районной Думы от
21.08.2024 № 32/193 «О внесении изменений в решение Кирово-Чепецкой
районной Думы от 15.12.2023 № 26/164 «О бюджете Кирово-Чепецкого
района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» администрация
Кирово-Чепецкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации
Кирово-Чепецкого района от 10.09.2018 № 164 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие транспортной системы Кирово-
Чепецкого района» (в редакции постановления администрации Кирово-
Чепецкого района от 24.05.2024 № 94), утвердив изменения в муниципальной
программе «Развитие транспортной системы Кирово-Чепецкого района»,
согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в Сборнике основных нормативных
правовых актов органов местного самоуправления Кирово-Чепецкого района
и на официальном сайте Кирово-Чепецкого района.

Глава Кирово-Чепецкогорайона Кировской области С.В. Елькин

Приложение
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрацииКирово-Чепецкого районаКировской областиот 17.09.2024 № 176

ИЗМЕНЕНИЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЕ«Развитие транспортной системыКирово – Чепецкого района»
1. В паспорте муниципальной программы «Развитие транспортнойсистемы Кирово – Чепецкого района» (далее – Муниципальная программа)раздел «Объемы ассигнований Муниципальной программы» изложить вновой редакции:

Объемы ассигнованийМуниципальнойпрограммы
общий объем финансированияМуниципальной программыв 2019 – 2030 годах составит1 198 177,5 тыс. рублей, в том числе:средства федерального бюджета — 633,7средства областного бюджета –1 059 969,6 тыс. рублей;средства местного бюджета –137 574,2 тыс. рублей»

2. Раздел 4. «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»изложить в следующей редакции:«4. «Ресурсное обеспечение муниципальной программыДля реализации Муниципальной программы необходимы следующиесредства:
Источникфинансирования

Оценка расходов (тыс. рублей)

2022г 2023г 2024 2025 2026 2027-2030
Всего 67 007,1 119 072,3 113 749,7 71 104,3 60 460,1 216 123,4

федеральныйбюджет
0,0 633,7 0,0 0,0 0,0 0,0

Областнойбюджет
54 877,4 104 255,4 98 878,6 58 892,0 48 158,0 207 397,0

Местныйбюджет
12 129,7 14 183,2 14 871,1 12 212,3 12 302,1 8 726,4

3. Ресурсное обеспечение Муниципальной программы (приложение№ 4 к Муниципальной программе) изложить в новой редакции согласноприложению.

_________________

X:\=Дороги\ПРОГРАММА\2024\21.08.2024\Дороги Постановление от 17.09.2024 № 176.doc

Приложение
Приложение № 4к Муниципальной программе

Ресурсное обеспечение Муниципальной программы

Статус
НаименованиеМуниципальной программы,подпрограммы,ведомственной целевойпрограммы, отдельногомероприятия

Источникфинансирования

Расходы, тыс. рублей

2022 2023 2024 2025 2026 2027-2030

Муниципальнаяпрограмма

«Развитие транспортнойсистемыКирово-Чепецкого района»
всего 67 007,1 119 072,3 113 749,7 71 104,3 60 460,1 216 123,4федеральный бюджет 0,0 633,7 0,0 0,0 0,0 0,0
областнойбюджет 54 877,4 104 255,4 98 878,6 58 892,0 48 158,0 207 397,0
местныйбюджет 12 129,7 14 183,2 14 871,1 12 212,3 12 302,1 8 726,4

Отдельноемеропр
Содержание автомобильныхдорог общего пользованияместного значения.

всего 59 459,9 103 921,5 102 337,7 68 103,3 60 460,1 216 123,4областнойбюджет 50 131,4 93 664,8 90 126,6 55 892,0 48 158,0 207 397,0

Статус
НаименованиеМуниципальной программы,подпрограммы,ведомственной целевойпрограммы, отдельногомероприятия

Источникфинансирования

Расходы, тыс. рублей

2022 2023 2024 2025 2026 2027-2030

иятие местныйбюджет 9 328,5 10 256,7 12 211,1 12 212,3 12 302,1 8 726,4
Отдельноемероприятие

Ремонт автомобильных дорогобщего пользования местногозначения.
всего 3 365,9 6 444,8 2 356,0 0,0 0,0 0,0федеральный бюджет 0,0 633,7 0,0 0,0 0,0 0,0
областнойбюджет 1 497,5 2 884,6 1 046,0 0,0 0,0 0,0
местныйбюджет 1 868,4 2 926,5 1 310,0 0,0 0,0 0,0

Отдельноемероприятие

Повышение безопасностидорожного движения вКирово-Чепецком районеКировской области

всего 900,0 8 706,0 9 056,0 3 000,0 0,0 0,0областнойбюджет 0,0 7 706,0 7 706,0 3 000,0 0,0 0,0
местныйбюджет 900,0 1 000,0 1 350,0 0,0 0,0 0,0

__________________